

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr
Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju
z dnia r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Projekt studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Piwniczna-Zdrój wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został dwukrotnie wyłożony do publicznego wglądu:

1. w dniach od 20 października 2021 r. do 10 listopada 2021 r., uwagi można było wnosić do dnia 2 grudnia 2021 r., w wyznaczonym terminie składania uwag wpłynęło 223 uwag z czego 13 zostało uwzględnionych, 8 częściowo nieuwzględniona a 202 nieuwzględnionych.
2. w dniach od 23 kwietnia 2024 r. do 16 maja 2024 r., uwagi można było wnosić do dnia 7 czerwca 2024 r. w wyznaczonym terminie składania uwag wpłynęło 37 uwag, z czego 3 zostało częściowo nieuwzględnione, a 34 nieuwzględnionych.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), w związku z art. 65 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju przyjmuje następujące rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Piwniczna-Zdrój, które w całości lub w części nie zostały uwzględnione przez Burmistrza Piwnicznej-Zdroju.

Lp.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagę	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu studium dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi		Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdrój w sprawie rozpatrzenia uwagi		Uwagi
						uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1.	21.10.2021	***	Ujęcie jako działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną o symbolu MN.	dz. nr ew. 1995 Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej
2.	21.10.2021	***	Uwzględnienie w projekcie terenów zabudowy mieszkaniowej na części działki.	dz. nr ew. 1100 Kokuszka	R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Kokuszka znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej. Ponadto działka oddzielona jest od strony drogi i zabudowy wsi ciekami wodnym oraz lasem.
3.	21.10.2021	***	Poszerzenie terenów MR zgodnie z załącznikiem na działce.	dz. nr ew. 4664/14 Piwniczna	MR, R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
4.	21.10.2021	***	Wskazanie działki jako działki pod zabudowę mieszkaniową.	dz. nr ew. 2595 Łomnica-Zdrój	R		X			Uwaga nieuwzględniona Na całości terenu znajduje się osuwisko okresowo aktywne i nie jest wskazane na takich obszarach wyznaczanie nowej zabudowy. Projekt studium wskazuje tereny budowlane na obszarach osuwisk, jeżeli były one już wyznaczone w obowiązujących miejscowych planach i ich zakres

										wyłącznie utrzymuje.	
5.	25.10.2021	***	Uwzględnienie działki pod zabudowę mieszkaniową.	dz. nr ew. 2005 Piwniczna	R					X	Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
6.	25.10.2021	***	Zmiana przeznaczenia nieruchomości na w pełni przeznaczony pod zabudowę jednorodziną.	dz. nr ew. 4657/7 Piwniczna	MN, R					X	Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
7.	25.10.2021	***	Zmiana przeznaczenia gruntu na tereny z możliwością zabudowy jednorodzinnej lub mieszkalno-letniskowej.	dz. nr ew. 4961/1 i 4963/1 obręb Piwniczna	MN, R, MR1, ZL					X	Uwaga nieuwzględniona Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
8.	25.10.2021	***	Zmiana przeznaczenia działki na działkę budowlaną.	dz. nr ew. 4657/1 obręb Piwniczna	MN, R					X	Uwaga nieuwzględniona Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
9.	25.10.2021	***	Zmiana przeznaczenia działki na działkę z możliwością zabudowy mieszkalno-letniskowej	dz. nr ew. 959/6 obręb Piwniczna	R					X	Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu

										spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej
10.	25.10.2021	***	Przekształcenie działki z rolnej z elementami leśnymi na działkę budowlaną w części niezalesionej.	dz. nr ew. 98/2 obręb Wierchomla Wielka	R, ZL					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Wierchomla Wielka znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
11.	25.10.2021	***	Przekształcenie wskazanych fragmentów działki na załączniku z działki rolnej na działkę budowlaną.	dz. nr ew. 102/3 obręb Wierchomla Wielka	MN, R					Uwaga nieuwzględniona Na części działki wskazany został teren budowlany – pas ok. 70 m który w dotychczasowych dokumentach planistycznych były terenami rolnymi. Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
12.	25.10.2021	***	Zmiana przeznaczenia działki na działkę z możliwością zabudowy mieszkalno-leśniskowej.	dz. nr ew. 959/6 obręb Piwniczna	R					Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
13.	26.10.2021	***	Wprowadzenie terenów zabudowy mieszkaniowej z dopuszczeniem zabudowy leśniskowej na działce.	dz. nr ew. 2451 obręb Łomnica-Zdrój	R					Uwaga nieuwzględniona Na całości terenu znajduje się osuwisko aktywne i nie jest wskazane na takich obszarach wyznaczanie nowej zabudowy. Projekt studium wskazuje tereny budowlane na obszarach osuwisk, jeżeli były one już wyznaczone w obowiązujących miejscowych planach i ich zakres

										wyłącznie utrzymuje.
14.	26.10.2021	***	Uwzględnienie na części działki zlokalizowanej koło drogi terenów mieszkalno-rekreacyjnych.	dz. nr ew. 1444 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
15.	26.10.2021	***	Wprowadzenie terenu całej działki pod zabudowę mieszkaniową.	dz. nr ew. 5165 obręb Łomnica-Zdrój	ZR, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona Na całości terenu znajduje się osuwisko okresowo aktywne i nie jest wskazane na takich obszarach wyznaczanie nowej zabudowy. Projekt studium wskazuje tereny budowlane na obszarach osuwisk, jeżeli były one już wyznaczone w obowiązujących miejscowych planach i ich zakres wyłącznie utrzymuje.
16.	26.10.2021	***	Poszerzenie terenu zabudowy mieszkalnej zgodnie z załącznikiem do wniosku.	dz. nr ew. 849/7 obręb Kokuszka	MR, UTN2, R		X			Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej. Należy zwrócić jeszcze uwagę, iż tereny rolne zostały wyznaczone pod pasami technologicznymi linii elektroenergetycznej, pod którymi obowiązują ograniczenia w zagospodarowaniu terenów.
17.	26.10.2021	***	Wprowadzenie terenów zabudowy mieszkalnej na części działki.	dz. nr ew. 4935/5 obręb Piwniczna	R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
18.	26.10.2021	***	Ujęcie projektu budowy Kolejki Górskiej	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona Na etapie projektowym dokument zawierał zapisy dot. realizacji kolei łączącej Piwniczną-Zdrój ze Szczawnicą. Pomimo kilkukrotnych negocjacji projekt studium w tym zakresie nie został uzgodniony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, co jest konieczne do prowadzenia dalszej procedury planistycznej. Zgodnie z pismem ST-II.610.21.2018.PG z dnia 09.04.2018 r.: „Realizacja ustaleń zmiany Studium będzie się wiązać ze znaczącym

										<p>negatywnym oddziaływaniem na obszar Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019 w tym na jego integralność oraz spójność Sieci Natura 2000 (...) Budowa kolei spowoduje zwiększenie izolacji pomiędzy pasmem Radziejowej a Eliaszkówki. Negatywne oddziaływanie będzie wynikało z budowy kolei (oddziaływanie na etapie przygotowania inwestycji - lokalnej wycinki lasu, lokalnego wyrównania terenu, kładzenie torów i budowy niezbędnej infrastruktury) oraz eksploatacji kolei (przejazdy kolei, konserwacja urządzeń, zwiększenie ruchu turystów). Trasa kolei przetnie jedyny niezabudowany i nieprzecięty do tej pory drogami fragment pomiędzy dwoma pasmami - pomiędzy Obidzą a Czarną Wodą w gminie Szczawnica (w prostej linii ok. 3 km). Do tej pory ten obszar był wykorzystywany jedynie przez turystów i rowerzystów, co jest znacznie mniejszym czynnikiem odstrasającym niż budowa infrastruktury i przejazdy wagoników. Ponadto należy wziąć pod uwagę możliwość oddziaływania skumulowanego, związanego przede wszystkim ze wskazanymi w studium nowymi obszarami rozwoju usług sportów zimowych. Budowa kolei wiąże się również z lokalnym zniszczeniem siedlisk, jej trasa prowadzi m.in. przez siedliska „naturowe” - żyzne buczyny.”.</p>
19.	26.10.2021	***	Ujęcie projektu budowy Kolejki Górskiej	-	-					<p>Uwaga nieuwzględniona</p> <p>Na etapie projektowym dokument zawierał zapisy dot. realizacji kolei łączącej Piwniczną-Zdrój ze Szczawnicą. Pomimo kilkunrotnych negocjacji projekt studium w tym zakresie nie został uzgodniony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, co jest konieczne do prowadzenia dalszej procedury planistycznej. Zgodnie z pismem ST-II.610.21.2018.PG z dnia 09.04.2018 r.:</p> <p>„Realizacja ustaleń zmiany Studium będzie się wiązać ze znaczącym negatywnym oddziaływaniem na obszar Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019 w tym na jego integralność oraz spójność Sieci Natura 2000 (...) Budowa kolei spowoduje zwiększenie izolacji pomiędzy pasmem Radziejowej a Eliaszkówki. Negatywne oddziaływanie będzie wynikało z budowy kolei (oddziaływanie na etapie przygotowania inwestycji - lokalnej wycinki lasu, lokalnego wyrównania terenu, kładzenie torów i budowy niezbędnej infrastruktury) oraz eksploatacji kolei (przejazdy kolei, konserwacja urządzeń, zwiększenie ruchu turystów). Trasa kolei przetnie jedyny niezabudowany i nieprzecięty do tej pory drogami fragment pomiędzy dwoma pasmami - pomiędzy Obidzą a Czarną Wodą w gminie Szczawnica (w prostej linii ok. 3 km). Do tej pory ten obszar był wykorzystywany jedynie przez turystów i rowerzystów, co jest znacznie mniejszym czynnikiem odstrasającym niż budowa infrastruktury i przejazdy wagoników. Ponadto należy wziąć pod uwagę możliwość oddziaływania skumulowanego, związanego przede wszystkim ze wskazanymi w studium nowymi obszarami rozwoju usług sportów zimowych. Budowa kolei wiąże się również z lokalnym zniszczeniem siedlisk, jej trasa prowadzi m.in. przez siedliska „naturowe” - żyzne buczyny.”.</p>

20.	27.10.2021	***	Uwzględnienie terenu zabudowy mieszkalnej o symbolu MR na działce zgodnie z załącznikiem do uwagi.	dz. nr ew. 3089 obręb Piwniczna	MR, R		X		Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
21.	27.10.2021	***	Uwzględnienie działki jako działki przeznaczonej pod zabudowę mieszkalną oznaczoną symbolem MR.	dz. nr ew. 3362 obręb Łomnica-Zdrój	R		X		Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomica Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
22.	27.10.2021	***	Uwzględnienie działki jako działki przeznaczonej pod zabudowę mieszkalną oznaczoną symbolem MR.	dz. nr ew. 3407 obręb Łomnica-Zdrój	R		X		Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomica Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
23.	27.10.2021	***	Wprowadzenie terenów zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej na całości działki.	dz. nr ew. 4/13 obręb Wierchomla Mała	MN, R		X		Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Wierchomla Mała znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
24.	27.10.2021	***	Przekształcenie działek z rolnych na budowlaną.	dz. nr ew. 625, 626 obręb Piwniczna	R		X		Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.

25.	27.10.2021	***	Uwzględnienie działki w całości jako budowlana. Załącznik: Wyrok i decyzja Sądu Administracyjnego w Krakowie, Aneks do uproszonego Planu urzędzenia lasu.	dz. nr ew. 1979/23 Piwniczna	MR, ZL		X		Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
26.	27.10.2021	***	Uwzględnienie na części działki zlokalizowanej przy drodze terenów mieszkalno-rekreacyjnych.	dz. nr ew. 1446 obręb Piwniczna	R		X		Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
27.	27.10.2021	***	Przekształcenie działki na rekreacyjną/budowlaną.	dz. nr ew. 5292 obręb Piwniczna	R		X		Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
28.	28.10.2021	***	Poszerzenie terenu zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej dla całości działki.	dz. nr ew. 4490/7 obręb Piwniczna	MN, R		X		Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
29.	02.11.2021	***	1. Zmiana całej działki na budowlano-rekreacyjną. 2. Zmianę minimalnej powierzchni działki z możliwością zabudowy 3 ar. 3. Uwzględnienie instalacji wodno-kanalizacyjnej	dz. nr ew. 1786/2 obręb Piwniczna	MN	X	X		Uwaga częściowo uwzględniona Uwzględniona w zakresie pkt 1, 2 i 4 1. Wnioskowane zapisy zawarte były już w projekcie studium 2. Wnioskowane zapisy zawarte były już w projekcie studium 4. Wnioskowane zapisy zawarte były już w projekcie studium Uwaga nieuwzględniona w zakresie pkt 3. 3. Wnioskowane zmiany wykraczają poza zakres i szczegółowość ustaleń studium.

			4. oraz elektrycznej w obszarze działki. Możliwość prowadzenia działalności gospodarczej (np. wynajem domków rekreacyjnych).							
30.	02.11.2021	***	Włączenie działki lub jej części do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oznaczoną symbolem MN.	dz. nr ew. 4526/1 obręb Piwniczna	UTN1					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
31.	03.11.2021	***	Zmiana dla działki na częściowe przeznaczenie na cele rekreacji letniskowej.	dz. nr ew. 4906 obręb Piwniczna	UTN1					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
32.	03.11.2021	***	Uwzględnienie działki w terenach przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową.	dz. nr ew. 2594 obręb Łomnica-Zdrój	R					Uwaga nieuwzględniona Na całości terenu znajduje się osuwisko okresowo aktywne i nie jest wskazane na takich obszarach wyznaczanie nowej zabudowy. Projekt studium wskazuje tereny budowlane na obszarach osuwisk, jeżeli były one już wyznaczone w obowiązujących miejscowych planach i ich zakres wyłącznie utrzymuje.
33.	03.11.2021	***	Uwzględnienie działki w terenach przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową.	dz. nr ew. 2596 obręb Łomnica-Zdrój	MR, R					Uwaga nieuwzględniona Na całości terenu znajduje się osuwisko okresowo aktywne i nie jest wskazane na takich obszarach wyznaczanie nowej zabudowy. Projekt studium wskazuje tereny budowlane na obszarach osuwisk, jeżeli były one już wyznaczone w obowiązujących miejscowych planach i ich zakres wyłącznie utrzymuje.
34.	03.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową oznaczoną symbolem MR.	dz. nr ew. 4375/12 obręb Piwniczna	R					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
35.	03.11.2021	***	Ujęcie działek jako terenu pozwalającego na budowę domków letniskowych całorocznych.	dz. nr ew. 464, 908 obręb Łomnica-Zdrój	R, ZL					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i

										spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
36.	03.11.2021	***	Zmiana przeznaczenia działki na cele budownictwa jednorodzinne mieszkalnego i na cele budownictwa rekreacyjnego letniskowego.	dz. nr ew. 4938/2 obręb Piwniczna	UTN1					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
37.	03.11.2021	***	Zmiana przeznaczenia działki na cele budownictwa jednorodzinne mieszkalnego i na cele budownictwa rekreacyjnego letniskowego.	dz. nr ew. 4938/1 obręb Piwniczna	UTN1					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
38.	03.11.2021	***	Uwzględnienie działki w terenach przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodziną, z dopuszczeniem zabudowy letniskowej.	dz. nr ew. 91 obręb Wierchomla Wielka	R					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
39.	03.11.2021	***	Przekształcenie wypłaszczonego południowego pasa działki zgodnie z obszarem zaznaczonym na załączonej mapie na teren przeznaczony pod zabudowę.	dz. nr ew. 3101 obręb Piwniczna	R					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej. Ponadto część działki zlokalizowana jest w osuwisku aktywnym i nie jest wskazane na takich obszarach wyznaczenie nowej zabudowy. Projekt studium wskazuje tereny budowlane na obszarach osuwisk, jeżeli były one już wyznaczone w obowiązujących miejscowych planach i ich zakres wyłącznie utrzymuje.
40.	04.11.2021	***	Powiększenie wskazanych terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną MR1 na działce zgodnie z załącznikiem do uwagi.	dz. nr ew. 5198/1 obręb Piwniczna	UTN1					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
41.	04.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodziną.	dz. nr ew. 4905 obręb Piwniczna	UTN1					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż

										niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
42.	04.11.2021	***	Uwzględnienie działki jako tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkalną MN.	dz. nr ew. 206/1 obręb Wierchomla Wielka	R		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Wierchomla Wielka znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
43.	04.11.2021	***	Uwzględnienie działki jako tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkalną MN.	dz. nr ew. 206/2 obręb Wierchomla Wielka	R		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Wierchomla Wielka znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
44.	04.11.2021	***	Ujęcie działki na terenach pozwalających na budowę całorocznych domków letniskowych.	dz. nr ew. 5500 obręb Łomnica-Zdrój	R		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
45.	04.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną.	dz. nr ew. 461/2, 461/3, 461/1 obręb Głębokie	ZR		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Głębokie znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej. Ponadto RDOŚ w trakcie etapu uzgodnień i opinii nie uzgodnił projektu studium, który wskazywał na tym obszarze tereny budowlane.
46.	05.11.2021	***	Przekształcenie działki rolno-leśnej na działkę budowlaną.	dz. nr ew. 1249/1 obręb Łomnica-Zdrój	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica-Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
47.	05.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną, jednorodzinną.	dz. nr ew. 1648 obręb Piwniczna	R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.

48.	05.11.2021	***	Wprowadzenie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną z dopuszczeniem zabudowy letniskowej na całości lub części działki.	dz. nr ew. 959/1 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
49.	05.11.2021	***	Przekwalifikowanie działki z działki rolnej na przeznaczoną pod zabudowę mieszkalną.	dz. nr ew. 3092/1, 3093 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej. Ponadto część działki zlokalizowana jest w osuwisku aktywnym i nie jest wskazane na takich obszarach wyznaczanie nowej zabudowy. Projekt studium wskazuje tereny budowlane na obszarach osuwisk, jeżeli były one już wyznaczone w obowiązujących miejscowych planach i ich zakres wyłącznie utrzymuje.
50.	05.11.2021	***	Przekwalifikowanie działki z działki rolnej na działkę o zabudowie jednorodzinnej.	dz. nr ew. 3076 obręb Piwniczna	MR, R		X			Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
51.	08.11.2021	***	Przekształcenie działki z terenu rolnego na budowlany.	dz. nr ew. 4475 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
52.	08.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną „MN”.	dz. nr ew. 1251 obręb Łomnica-Zdrój	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica-Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.

53.	08.11.2021	***	Zmiana przeznaczenia działek na tereny zabudowy mieszkaniowej MR.	dz. nr ew. 3355, 3418 obręb Łomnica-Zdrój	R		X		Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica-Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
54.	08.11.2021	***	Wprowadzenie na działkę terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem zabudowy letniskowej.	dz. nr ew. 4553 obręb Piwniczna	UTN1		X		Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica-Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
55.	08.11.2021	***	1. Obszar zabudowania oznaczony symbolem MR1 zwiększyć o obszar zaznaczony jak w załączniku. 2. Uwzględnienie w projekcie drogi dojazdowej do budynków o numerach 8, 9, 11 oraz 12 do drogi publicznej.	dz. nr ew. 956 obręb Piwniczna	MR1, R, ZL		X		Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica-Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej. Ponadto pkt 2 uwagi wykracza poza szczegółowość studium, w którym w sposób graficzny przedstawiony jest jedynie podstawowy układ komunikacyjny gminy. Należy zwrócić uwagę, że zapisy studium umożliwiają na etapie miejscowego planu wskazywania innych dróg publicznych nie ustalonych na rysunku studium oraz zapisy studium w części tekstowej dopuszcza się również możliwość zmiany przebiegu dróg lub zaniechanie realizacji drogi ustalonej na rysunku jeżeli utrzymany zostanie kierunek powiązań komunikacyjnych wyznaczony daną drogą w studium.
56.	08.11.2021	***	Oznaczenie działki symbolem UT1 – tereny usług turystyki.	dz. nr ew. 3613 obręb Łomnica-Zdrój	R		X		Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica-Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
57.	08.11.2021	***	Objęcie i oznaczenie działek jako MR – tereny zabudowy mieszkaniowej.	dz. nr ew. 3417, 3416 obręb Łomnica-Zdrój	R		X		Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica-Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.

58.	09.11.2021	***	Wyłączenie działki z produkcji rolnej i przekształcenie jej na cele mieszkalne.	dz. nr ew. 524 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica-Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
59.	09.11.2021	***	Wyłączenie działki z produkcji rolnej i przekształcenie jej na cele mieszkalne.	dz. nr ew. 526 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
60.	09.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną.	dz. nr ew. 2412 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwnicznej znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
61.	09.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną z dopuszczeniem zabudowy letniskowej.	dz. nr ew. 1340 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwnicznej znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
62.	09.11.2021	***	Uwzględnienie działki w terenach przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną.	dz. nr ew. 5219 obręb Łomnica-Zdrój	R		X			Uwaga nieuwzględniona Na całości terenu znajduje się osuwisko okresowo aktywne i nie jest wskazane na takich obszarach wyznaczanie nowej zabudowy. Projekt studium wskazuje tereny budowlane na obszarach osuwisk, jeżeli były one już wyznaczone w obowiązujących miejscowych planach i ich zakres wyłącznie utrzymuje.
63.	09.11.2021	***	Włączenie działek do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną.	dz. nr ew. 665, 662, 661 obręb Kokuszka	MR, R		X			Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.

64.	09.11.2021	***	Zmiana przeznaczenia terenu wskazanego w projekcie jako usługi turystyki i rekreacji o symbolu UT na tereny zabudowy wielorodzinnej, oznaczone symbolem MW.	dz. nr ew. 2968/1 obręb Piwniczna	UT		X			Uwaga nieuwzględniona Działka zlokalizowana w strefie "A" ochrony uzdrowiskowej. Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (Dz.U. 2021 poz. 1301) zabrania się budowy m.in. budynków mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych. Utrzymanie obecnej funkcji terenu dopuszczone w projekcie studium.
65.	10.11.2021	***	Uwzględnienie działki w terenach przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną.	dz. nr ew. 4225 obręb Piwniczna	R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwnicznej znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
66.	12.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną oznaczoną symbolem MN.	dz. nr ew. 4525 obręb Piwniczna	UTN1		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwnicznej znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
67.	15.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę oznaczoną symbolem MN.	dz. nr ew. 4527 obręb Piwniczna	UTN1		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwnicznej znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
68.	15.11.2021	***	Wprowadzenie na części działek wskazanych na załączniku o uwagi jako zabudowy usługowej.	dz. nr ew. 27/1, 27/3 obręb Wierchomla Mała	MN, ZR		X			Uwaga nieuwzględniona Na całości terenu znajduje się osuwisko okresowo aktywne i nie jest wskazane na takich obszarach wyznaczenie nowej zabudowy. Projekt studium wskazuje tereny budowlane na obszarach osuwisk, jeżeli były one już wyznaczone w obowiązujących miejscowych planach i ich zakres wyłącznie utrzymuje. Ponadto zapisy tekstowe studium w terenach MN dopuszczają realizację usług na etapie miejscowego planu.
69.	15.11.2021	***	Włączenie działki w całości lub w części do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną.	dz. nr ew. 4912/3 obręb Piwniczna	ZL, UTN1		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwnicznej znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
70.	15.11.2021	***	Powiększenie zabudowy mieszkalnej na działce.	dz. nr ew. 4912/14 obręb Piwniczna	UTN1		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwnicznej znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż

										niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
71.	15.11.2021	***	Powiększenie zabudowy mieszkalnej na działce zgodnie z załącznikiem do uwagi.	dz. nr ew. 996/11 obręb Kokuszka	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Kokuszka znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
72.	15.11.2021	***	Zmiana przeznaczenia do projektu z działki rolnej na tereny pod zabudowę mieszkalną lub letniskową.	dz. nr ew. 1732 obręb Łomnica-Zdrój	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica-Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
73.	16.11.2021	***	Wprowadzenie terenów pod zabudowę mieszkalną jednorodziną na działce zgodnie z załącznikiem do uwagi.	dz. nr ew. 4483/6 obręb Piwniczna	R, MR, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
74.	17.11.2021	***	Włączenie działki do terenów zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej z możliwością realizacji nowej zabudowy w sąsiedztwie istniejącym.	dz. nr ew. 4137/1 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwnicznej znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
75.	17.11.2021	***	Włączenie w całości działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodziną oznaczoną symbolem MN (zgodnie z załącznikiem do uwagi).	dz. nr ew. 4542/1 obręb Piwniczna	MN, UTN1		X			Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest

										nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
76.	22.11.2021	***	Rozszerzenie obszaru przeznaczonego pod zabudowę na terenie działki, tak aby pozwalała na budowę.	dz. nr ew. 3815 obręb Piwniczna	MN, R					Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
77.	22.11.2021	***	Przekształcenie działki rolnej na budowlaną.	dz. nr ew. 4448 obręb Piwniczna	R, ZL					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
78.	22.11.2021	***	Wprowadzenie na całość działki (poza terenem leśnym) terenów zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej MN.	dz. nr ew. 67/1 obręb Wierchomla Wielka	R, ZL					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Wierchomla Wielka znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
79.	23.11.2021	***	1. Uwagi dotyczące terenów MS: a. Zmiana w tekście dotyczącym terenów MS na temat podstawowych kierunków przeznaczenia z „usługi z przewagą usług o randze ogólnomiejskiej i regionalnej, ze szczególnym uwzględnieniem usług publicznych, usług turystyki oraz pozostałych usług handlu” na „usługi ze szczególnym uwzględnieniem usług o	dz. nr ew. 6060/2, 6060/3, 2568/3, 2569/13, 2569/14, 2569/11, 2569/4, 2569/5 obręb Piwniczna, dz. nr ew. 2605/1, 1609/1, 3002, 3003, 3006 - MU, 5487, 6000						Uwaga uwzględniona w zakresie pkt. 1a, 1b Uwaga uwzględniona w zakresie 1c Zapisy spełniające wniosek zawarte są już w dokumencie w rozdziale. XXXVIII pkt. 7. Uwaga uwzględniona w zakresie pkt. 2 Uwaga uwzględniona w zakresie pkt. 3a Uwaga uwzględniona częściowo w zakresie pkt. 3b Minimalną wartość wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej ustalono do minimalnych wartości ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych. Uwaga nieuwzględniona w zakresie pkt 3c:

			<p><i>randze ogólnomiejskiej i regionalnej, oraz usług publicznych, usług turystyki, hotelarstwa, gastronomii oraz usług handlu”.</i></p> <p>b. Zmiana ustaleń ograniczenia zmian przeznaczeni z „zakaz lokalizacji obiektów handlowych o pow. Sprzedaży powyżej 400 m²” na „zakaz lokalizacji obiektów handlowych o pow. Sprzedaży powyżej 400m²; zakaz ten nie dotyczy istniejących obiektów, których powierzchnia sprzedaży jest większa niż 400m².”</p> <p>c. Wprowadzenie zapisu dotyczącego powierzchni biologicznie czynnej terenów MS brzmiącego „z uwagi na istniejącą zabudowę i zagospodarowanie terenu, określenie wskaźnika pow. Biologicznie czynnej pozostawia się do ustalenia w planie miejscowym”.</p> <p>2. Uwagi dotyczące terenów MU: Zmiana ustaleń o dopuszczalnym kierunku przeznaczenia na „zabudowa pensjonatowa z dopuszczeniem zaplecza leczniczego, zabudowa rekreacyjna w tym rekreacji indywidualnej”</p> <p>3. Uwagi dotyczące terenów MN:</p>	<p>– dzielnica Brzanówki. Obszar obejmujący całe studium.</p>					<p>Dz. ew. nr 6000 położona jest poza strefą widokowo-krajobrazową, dz. ew. nr 5487 znajduje się jedynie częściowo w tej strefie.</p> <p>Uwaga uwzględniona w zakresie pkt. 3d</p> <p>Uwaga uwzględniona w zakresie pkt. 3e W zakresie i stopniu szczegółowości studium.</p> <p>Uwaga nieuwzględniona w zakresie pkt 4a: Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p> <p>Uwaga uwzględniona w zakresie pkt. 4b</p>
--	--	--	---	---	--	--	--	--	--

			<p>a. Korekta zapisy dotyczącego podstawowych kierunków przeznaczenia na „zabudowa pensjonatowa z dopuszczeniem części leczniczej”.</p> <p>b. Zmniejszenie wskaźników biologicznie czynnych w strefie „B” do 35% i w terenach widokowo-krajobrazowych do 40%.</p> <p>c. Przesunięcie strefy widokowo-krajobrazowej poza działki nr 5487 i 6000.</p> <p>d. Zmniejszenie minimalnej powierzchni wydzielanej działki budowlanej dla terenów MN położonych w strefie uzdrowskiej „B” do 700 m² lub wprowadzenie zapisu, że z uwagi na specyfikę terenów i uwarunkowania lokalizacyjne strefy „B” zasady podziału terenów na działki budowlane pozostawia się do rozstrzygnięcia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w oparciu o Statut uzdrowiska Piwniczna-Zdrój.</p> <p>e. Wyznaczenie na rysunku studium terenu zbiornika wodociągowego w tym samym miejscu co w miejscowym planie oraz wpisanie w części tekstowej Studium</p>							
--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--

			<p>odpowiednich ustaleń, które będą uwzględniać zapisy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o brzmieniu: <i>„Zaopatrzenie wodę lit. c) cyt: „dla wyznaczonych na rysunku planu rezerw terenowych pod zabudowę mieszkaniową na Polach, Brzanówkach i Krzemionkach – z projektowanych wodociągów, opartych na docelowym zbiorniku wyrównawczym na Polach, oznaczonym symbolem „Wz5”.</i> <i>Którego prawidłowe funkcjonowanie, w tym ilość poboru wody w I etapie będą uzależnione od istniejącego systemu wodociągowego opartego na ujęciu na Niemcowej. W miarę uruchomienia nowych terenów budowlanych (II etap), zbiornik będzie musiał być dodatkowo zasilany w wodę ze zlewni potoku Czercz (Kosarzysk).</i> <i>Uruchomienie w/w rezerw terenowych uzależnione będzie od wcześniejszego wykonania zbiornika wyrównawczego na Polach oraz od możliwości pozyskania do zbiornika odpowiedniej ilości wody, zapewniającej</i></p>						
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

			<p>wymagane zapotrzebowanie”.</p> <p>4. Uwagi ogólne wpływające na rozwój uzdrowiska:</p> <p>a. Usunąć ze studium wariant I i II trasy projektowanej obwodnicy Piwnicznej-Zdrój.</p> <p>b. Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia bezpośredniego otoczenia istniejącej pijalni wody mineralnej i zieleni parkowej zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „A-II” – ZAWODZIE czyli jako zieleni publiczna z dopuszczeniem małej architektury – symbol „A1” ZP5.</p>						
80.	23.11.2021	***	Wprowadzenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie działki.	dz. nr ew. 357/15 obręb Wierchomla Wielka	PU		X		Uwaga nieuwzględniona Działka zlokalizowana w bezpośrednim sąsiedztwie kopalni piaskowca "Wierchomla", w granicach obszaru i terenu górniczego. Na terenie zakładu prowadzona jest działalność wydobywcza powodująca uciążliwości m.in. hałas, emisję pyłów.
81.	23.11.2021	***	Włączenie działki do terenów budownictwa mieszkalnego.	dz. nr ew. 74/3 obręb Kokuszka	MR1, R		X		Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
82.	23.11.2021	***	Wprowadzenie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną na działce.	dz. nr ew. 471 obręb Łomnica-Zdrój	R		X		Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica-Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i

										spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
83.	23.11.2021	***	Wprowadzenie terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną na działkach.	dz. nr ew. 804, 142/2, 143/2 obręb Kokuszka	R				X	Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Kokuszka znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
84.	23.11.2021	***	Wprowadzenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie działki.	dz. nr ew. 357/13 obręb Wierchomla Wielka	PU				X	Uwaga nieuwzględniona Działka zlokalizowana w bezpośrednim sąsiedztwie kopalni piaskowca "Wierchomla", w granicach obszaru i terenu górniczego. Na terenie zakładu prowadzona jest działalność wydobywcza powodująca uciążliwości m.in. hałas, emisję pyłów.
85.	23.11.2021	***	Zmianę przeznaczenia terenów działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	dz. nr ew. 362/1 obręb Wierchomla Wielka	PU				X	Uwaga nieuwzględniona Działka zlokalizowana w bezpośrednim sąsiedztwie kopalni piaskowca "Wierchomla", w granicach obszaru i terenu górniczego. Na terenie zakładu prowadzona jest działalność wydobywcza powodująca uciążliwości m.in. hałas, emisję pyłów.
86.	23.11.2021	***	Włączenie działki do terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub do terenów zabudowy zagrodowej.	dz. nr ew. 53/1 obręb Zubrzyk	R, ZL				X	Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej. Ponadto RDOŚ w trakcie etapu uzgodnień i opinii nie uzgodnił projektu studium, który wskazywał na tym obszarze tereny budowlane.
87.	23.11.2021	***	Włączenie działki do terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub do terenów zabudowy zagrodowej.	dz. nr ew. 53/2 obręb Zubrzyk	R, ZL				X	Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej. Ponadto RDOŚ w trakcie etapu uzgodnień i opinii nie uzgodnił projektu studium, który wskazywał na tym obszarze tereny budowlane.
88.	24.11.2021	***	1. Lokalizacja KS i KDD uniemożliwi gminie prowadzenie gospodarki leśnej we własnych lasach na obszarze, który stanowi odrębny, niezależny kompleks leśny.	dz. nr ew. 2111/175 obręb Piwniczna				X	X	Uwaga nieuwzględniona w zakresie pkt. 1 Zapisy studium są przeniesieniem obowiązujących w tym miejscu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Uwaga nieuwzględniona w zakresie pkt 2: Zapisy terenów oznaczonych symbolem ZL dotyczą zarówno lasów skarbu państwa jak i lasów gminnych.

			<p>2. Błędny zapis w części tekstowej Studium (s. 138): „ZL- TERENY LASÓW I ZADRZEWIENI” w części „dopuszczalne kierunki przeznaczenia” znajduje się błędny zapis: „tereny obsługi gospodarstw leśnych (składy drewna Nadleśnictwa Piwniczna)”. N-ctwo Piwniczna nie prowadzi gospodarki leśnej w lasach gminnych – zadanie to realizuje ZLD.</p> <p>3. Pominięcie kwestii gospodarowania, zarządzania i nadzoru nad lasami gminnymi w Studium. Proponuje się aby w cz. „A” Studium, w pkt. VI.3, w części „stan leśnej przestrzeni produkcyjnej znalazł się zapis: „W lasach stanowiących własność Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój gospodarka leśna prowadzona jest przez właściciela wg Uproszczonego Planu Urządzenia Lasu, w ramach wyodrębnionej w strukturach gminy jednostki pn. Zakład Leśno-Drzewny (ZLD). Gmina nie tylko kontynuuje kilkusetletnią tradycję związaną z piwniczańskimi lasami, ale posiada zasoby do realizacji obowiązkowych założeń wynikających z</p>							Uwaga uwzględniona w zakresie pkt 3.
--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--------------------------------------

			<p>przepisów aktualnie obowiązującego prawa dotyczącego sposobów i zasad prowadzenia racjonalnej i zrównoważonej gospodarki leśnej. Nadzór nad gospodarką leśną w lasach gminnych sprawuje Starosta, który powierzył prowadzenie niektórych spraw w zakresie nadzoru Nadleśniczemu Nadleśnictwa Piwniczna. W odniesieniu do lasów stanowiących własność Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój, kompetencje sprawowania nadzoru przez Nadleśniczego Nadleśnictwa obejmują:</p> <p>„Nadzorowanie oraz kontrolę właścicieli lasów w zakresie trwałego utrzymania lasów i zapewnienia ciągłości ich użytkowania (Art. 13 ust. 1 ustawy o lasach) oraz</p> <p>„Nadzorowanie wykonania zatwierdzonych uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących własność Skarbu Państwa (Art. 22 ust.5) a także realizacji zadań określonych w decyzji wydanych przez Starostę (zgodnie z art.19 ust 3) na podstawie inwentaryzacji stanu lasu”.</p>							
--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--

89.	25.11.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium</p>	-	-		X			<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
90.	25.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną.	dz. nr ew. 2499 obręb Łomnica-Zdrój	R		X			<p>Uwaga nieuwzględniona</p> <p>Na całości terenu znajduje się osuwisko okresowo aktywne i nie jest wskazane na takich obszarach wyznaczenie nowej zabudowy. Projekt studium wskazuje tereny budowlane na obszarach osuwisk, jeżeli były one już wyznaczone w obowiązujących miejscowych planach i ich zakres wyłącznie utrzymuje.</p>
91.	25.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną.	dz. nr ew. 2603 obręb Łomnica-Zdrój	R		X			<p>Uwaga nieuwzględniona</p> <p>Na całości terenu znajduje się osuwisko okresowo aktywne i nie jest wskazane na takich obszarach wyznaczenie nowej zabudowy. Projekt studium wskazuje tereny budowlane na obszarach osuwisk, jeżeli były one już wyznaczone w obowiązujących miejscowych planach i ich zakres wyłącznie utrzymuje.</p>
92.	25.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną.	dz. nr ew. 4548 obręb Piwniczna	MN, UTN1		X			<p>Uwaga nieuwzględniona</p> <p>Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej</p>

										powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.	
93.	25.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodziną.	dz. nr ew. 4833 obręb Piwniczna	R					X	Uwaga nieuwzględniona wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
94.	25.11.2021	***	Przekształcenie działki na budowlaną w całości lub w części.	dz. nr ew. 4531/4 obręb Piwniczna	UTN1					X	Uwaga nieuwzględniona wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
95.	25.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodziną.	dz. nr ew. 4532 obręb Piwniczna	UTN1					X	Uwaga nieuwzględniona wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
96.	25.11.2021	***	1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”, 2. Zmiana załącznika	-	-					X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.

			graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach. 3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium							
97.	26.11.2021	***	Uwzględnienie przeznaczenia działki na przeznaczenie mieszkalno-pensjonatowe z dopuszczenie usług turystycznych.	dz. nr ew. 4912/12 obręb Piwniczna	UTN1		X			Uwaga nieuwzględniona wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
98.	26.11.2021	***	Uwzględnienie przeznaczenia działki na przeznaczenie mieszkalno-pensjonatowe z dopuszczenie usług turystycznych.	dz. nr ew. 4913/4 obręb Piwniczna	UTN1		X			Uwaga nieuwzględniona wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
99.	26.11.2021	***	Uwzględnienie przeznaczenia działki na przeznaczenie mieszkalno-pensjonatowe z dopuszczenie usług turystycznych.	dz. nr ew. 4912/13 obręb Piwniczna	UTN1		X			Uwaga nieuwzględniona wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
100.	26.11.2021	***	Uwzględnienie przeznaczenia działki na przeznaczenie mieszkalno-pensjonatowe z dopuszczenie usług turystycznych.	dz. nr ew. 4912/6 obręb Piwniczna	UTN1		X			Uwaga nieuwzględniona wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
101.	26.11.2021	***	Zmiana przeznaczenia części rolnej terenu działki na tereny dopuszczone do budownictwa jednorodzinne lub rekreacyjnego.	dz. nr ew. 4478 obręb Piwniczna	MN, R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod

										zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
102.	26.11.2021	***	Zmiana przeznaczenia części rolnej terenu działki na tereny dopuszczone do budownictwa jednorodzinne lub rekreacyjnego.	dz. nr ew. 4473/2 obręb Piwniczna	MR1, R, ZL					Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
103.	26.11.2021	***	Zmiana przeznaczenia części rolnej terenu działki na tereny dopuszczone do budownictwa jednorodzinne lub rekreacyjnego.	dz. nr ew. 4477 obręb Piwniczna	R					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
104.	26.11.2021	***	Przekształcenie działki rolnej na budowlaną.	dz. nr ew. 4474 obręb Piwniczna	MR1, R					Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
105.	29.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodziną.	dz. nr ew. 4224 obręb Piwniczna	R, ZL					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.

106.	29.11.2021	***	Zmiana działki na budowlaną, budownictwo jednorodzinne.	dz. nr ew. 4498/1 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
107.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
108.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
109.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania

			Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.						Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
110.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	–	–		X		Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
111.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	–	–		X		Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22

										grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
112.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-					Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
113.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-					Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
114.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie	-	-					Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9

			projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.							ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
115.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
116.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć,

										że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
117.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
118.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
119.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia

			wskazanego w trzech wariantach.							strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
120.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
121.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.

										nie lokalnym.
122.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
123.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
124.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia

			wskazanego w trzech wariantach.							strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
125.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
126.	29.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.

										nie lokalnym.
127.	29.11.2021	***	Zmiana przeznaczenia działki z działki rolnej na działkę przeznaczoną pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	dz. nr ew. 3375 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
128.	30.11.2021	***	Włączenie działki do terenów przeznaczonych do zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej oznaczonej symbolem MN.	dz. nr ew. 1125 obręb Łomnica-Zdrój	R		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica-Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
129.	30.11.2021	***	Włączenie działek do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną.	dz. nr ew. 3388, 3390, 3099, 3361 obręb Piwniczna	MR, R	X	X			Uwaga częściowo uwzględniona Uwaga uwzględniona odnośnie dz. ew. nr 3361 – zgodnie z projektem studium działka zlokalizowana jest częściowo w terenie zabudowy mieszkaniowej Uwaga nieuwzględniona odnośnie dz. ew. nr 3388, 3390, 3099 - wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
130.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	–	–		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć,

										że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
131.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
132.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
133.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia

			wskazanego w trzech wariantach.							strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
134.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
135.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.

										nie lokalnym.
136.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
137.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
138.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia

			wskazanego w trzech wariantach.							strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
139.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
140.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.

										nie lokalnym.
141.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-					Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
142.	30.11.2021	***	Poszerzenie obszaru budowlanego, rozszerzenie jej w górę, na północny-zachód, do granicy działki.	dz. nr ew. 4341 obręb Piwniczna	MR, R					Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej. Należy zwrócić jeszcze uwagę, iż tereny rolne zostały wyznaczone pod pasami technologicznymi linii elektroenergetycznej, pod którymi obowiązują ograniczenia w zagospodarowaniu terenów.
143.	30.11.2021	***	Przekształcenie części działki na przeznaczenie mieszkalne oraz mieszkalno-pensjonatowe.	dz. nr ew. 4206/4 obręb Piwniczna	MR1, MR, R					Uwaga nieuwzględniona Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż

										niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
144.	30.11.2021	***	Przekształcenie działek, które znajdują się bezpośrednio przy drodze gminnej na działki budowlane jednorodzinne oraz letniskowe.	dz. nr ew. 504, 505, 512 obręb Łomnica-Zdrój	R					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Łomnica-Zdrój znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
145.	30.11.2021	***	1. Wniosek o nie dokonywanie zmian przeznaczenia nieruchomości gruntowej lub przypisanie jej nowego oznaczenia o symbolu MU. 2. Zmiana obszaru ochrony uzdrowskiej strefy „A”.	dz. nr ew. 3156/4 obręb Piwniczna	UT, ZR					Uwaga nieuwzględniona 1. Działka zlokalizowana w strefie "A" ochrony uzdrowskiej. Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowskim, uzdrowskach i obszarach ochrony uzdrowskiej oraz gminach uzdrowskich (Dz.U. 2021 poz. 1301) zabrania się budowy m.in. budynków mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych. Utrzymanie obecnej funkcji terenu dopuszczone w projekcie studium. 2. Wykracza poza zakres ustaleń studium.
146.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-					Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
147.	01.12.2021	***	1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o	-	-					Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia

			<p>klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>						<p>strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
148.	01.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p>	-	-			X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>

			3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.							
149.	01.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>	-	-					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
150.	01.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga</p>	-	-					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany</p>

			<p>wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>						<p>Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
151.	01.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>	-	-			X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości newskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>

152.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X		Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
153.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X		Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
154.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X		Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z

										dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
155.	30.11.2021	***	Rezygnacja z części zapisów dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej oraz zmiany rysunku projektu poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
156.	30.11.2021	***	1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”, 2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.

			projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach. 3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.						
157.	30.11.2021	***	Przekształcenie wschodniej części działki zgodnie z obszarem zaznaczony na załączonej mapie na teren przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową.	dz. nr ew. 2680 obręb Piwniczna	MN, ZR		X		Uwaga nieuwzględniona Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
158.	30.11.2021	***	1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”, 2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.	-	-		X		Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.

			3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.						
159.	30.11.2021	***	Wpisanie działki do Studium jako działki budowlanej.	dz. nr ew. 74/1 obręb Młodów	R		X		Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Młodów znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
160.	01.12.2021	***	1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”, 2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach. 3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.	–	–		X		Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
161.	01.12.2021	***	1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu	–	–		X		Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium

			<p>drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>						<p>zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
162.	01.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w</p>	-	-			X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>

			3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.							
163.	01.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>	-	-					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
164.	01.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne</p>	-	-					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku</p>

			<p>warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>						<p>Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
165.	01.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu</p>	-	-			X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>

			Studium.							
166.	01.12.2021	***	Rozszerzenie terenu zabudowy mieszkalnej do południowo-wschodniej (górnej) granicy działki 1018/2.	dz. nr ew. 1018/1, 1018/2 obręb Kokuszka	MR, R					Uwaga nieuwzględniona Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Kokuszka znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
167.	01.12.2021	***	1. Potraktowanie wcześniejszych zapisów dotyczących Kolejki Górskiej Piwniczna-Zdrój – Szczawnica Zdrój jako prawa nabyte. 2. Błędne stwierdzenie, iż realizacja ustaleń dotyczących budowy kolejki górskiej będzie się wiązać ze znaczącym negatywnym oddziaływaniem na obszar Natura 2000. Zapis „Trasa szynowej kolei górskiej prowadzić będzie os Piwnicznej Zdrój do Szczawnicy m.in. przez siedliska „naturowe” - żyzne buczyny. Jej realizacja wymagać będzie lokalnej wycinki lasu, lokalnego wyrównania terenu, kładzenia torów i budowy niezbędnej infrastruktury, a eksploatacja kolei spowoduje zwiększenie ruchu turystów” nie odpowiada faktycznemu	-	-					Uwaga nieuwzględniona Na etapie projektowym dokument zawierał zapisy dot. realizacji kolei łączącej Piwniczną-Zdrój ze Szczawnicą. Pomimo kilkukrotnych negocjacji projekt studium w tym zakresie nie został uzgodniony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, co jest konieczne do prowadzenia dalszej procedury planistycznej. Zgodnie z pismem ST-II.610.21.2018.PG z dnia 09.04.2018 r.: <i>„Realizacja ustaleń zmiany Studium będzie się wiązać ze znaczącym negatywnym oddziaływaniem na obszar Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019 w tym na jego integralność oraz spójność Sieci Natura 2000 (...) Budowa kolei spowoduje zwiększenie izolacji pomiędzy pasmem Radziejowej a Eliaszkówki. Negatywne oddziaływanie będzie wynikało z budowy kolei (oddziaływanie na etapie przygotowania inwestycji - lokalnej wycinki lasu, lokalnego wyrównania terenu, kładzenia torów i budowy niezbędnej infrastruktury) oraz eksploatacji kolei (przejazdy kolei, konserwacja urządzeń, zwiększenie ruchu turystów). Trasa kolei przetnie jedyny niezabudowany i nieprzecięty do tej pory drogami fragment pomiędzy dwoma pasmami - pomiędzy Obidzą a Czarną wodą w gminie Szczawnica (w prostej linii ok. 3 km). Do tej pory ten obszar był wykorzystywany jedynie przez turystów i rowerzystów, co jest znacznie mniejszym czynnikiem odstrasającym niż budowa infrastruktury i przejazdu wagoników. Ponadto należy wziąć pod uwagę możliwość oddziaływania skumulowanego, związanego przede wszystkim ze wskazanymi w studium nowymi obszarami rozwoju usług sportów zimowych. Budowa kolei wiąże się również z lokalnym zniszczeniem siedlisk, jej trasa prowadzi m.in. przez siedliska „naturowe” - żyzne buczyny.”.</i>

			3. stanowi rzeczy. Dodanie zapisu o możliwości lokalizacji kolejki górskiej łączącej Piwniczną Zdrój i Szczawnicę Zdrój.							
168.	02.12.2021	***	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zmiana oznaczenia terenu części działki z KS na UT lub UTH1 lub UTH2. 2. Wrysowanie wyciągu z tzw. Olszowych Młaz na Suchą Dolinę oraz z Suchoj Doliny na Obidzę zaznaczone na dołączonej w załączniku mapie. 3. Wydzielenie części działki na parking samochodowy. 	dz. nr ew. 2111/175 obręb Piwniczna	-	X	X			<p>1. Uwaga nieuwzględniona Projekt studium utrzymuje zapisy dotychczasowego studium oraz planu miejscowego.</p> <p>2. Uwaga nieuwzględniona Na etapie projektowym dokument zawierał zapisy dot. realizacji nowego wyciągu łączącego Suchą Dolinę z Obidzą. Pomimo kilkukrotnych negocjacji projekt studium w tym zakresie nie został uzgodniony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, co jest konieczne do prowadzenia dalszej procedury planistycznej. Zgodnie z pismem ST-II.410.86.2018.SG z dnia 24.10.2018 r.: „Realizacja ustaleń zmiany Studium będzie się wiązać ze znaczącym negatywnym oddziaływaniem na obszar Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019 w tym na jego integralność oraz spójność Sieci Natura 2000 (...) Negatywne oddziaływanie będzie wynikało z budowy kolei (oddziaływanie na etapie przygotowania inwestycji - lokalnej wycinki lasu, i budowy niezbędnej infrastruktury) oraz eksploatacji kolei (przejazdy kolei, konserwacja urządzeń, zwiększenie ruchu turystów). Ponadto należy wziąć pod uwagę możliwość oddziaływania skumulowanego, związanego przede wszystkim ze wskazanymi w studium nowymi obszarami rozwoju usług sportów zimowych. Budowa kolei może wiązać się również z lokalnym zniszczeniem siedliska naturalnego - reglowe łąki mietliczowo-mietlicowe. Należy również podkreślić, iż bardzo istotnym zagrożeniem dla zachowania spójności obszarów Natura 2000 oraz integralności obszaru Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019 jest wyznaczenie w projekcie studium powyższego terenu pod zainwestowanie znajdującego się na przebiegu ważnego korytarza ekologicznego. Lokalizacja zabudowy w tym terenie stanowić będzie negatywną presję na korytarze ekologiczne poprzez tworzenie bariery behawioralnej - „zanieczyszczenie” środowiska hałasem, światłem, wprowadzenie ruchu samochodowego i zwiększenie ruchu pieszego. Wszystkie te elementy mają działanie odstrasżające i powodują, że zwierzęta nie mogą wykorzystywać terenów położonych w pobliżu nowych zabudowań i dróg do nich prowadzących. Są to działania prowadzące do fragmentacji korytarzy ekologicznych. W tym miejscu należy podkreślić, iż dopuszczenie do zabudowy obszarów znacznie oddalonych od istniejących terenów zwartej zabudowy, często na zalesionych i zadrzewionych stokach oraz trudno dostępnych polanach będzie niekorzystnie oddziaływać na przemieszczanie się występujących w tym obszarze zwierząt, a tym samym na integralność obszaru Natura</p>

									<p>2000 oraz jego powiązania z innymi obszarami. W odniesieniu do omawianego korytarza ekologicznego należy przede wszystkim mieć na uwadze jego znaczenie dla zachowania integralności obszaru Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019.”.</p> <p>3. Uwaga uwzględniona Przeznaczenie dopuszczone w projekcie studium wyłożonym do publicznego wglądu – zgodnie z częścią tekstową projektu w terenie MN przeznaczeniem podstawowym są m.in. "place, drogi publiczne i wewnętrzne, ciągi piesze i rowerowe, parkingi, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej”.</p>
169.	02.12.2021	***	Zmiana ustaleń polegających na możliwości budowy nad obszarem Suchej Doliny i Obidzy wyciągu narciarsko-turystycznego z konieczną infrastrukturą (w załączniku mapa).	-	-			X	<p><i>Uwaga nieuwzględniona</i> Na etapie projektowym dokument zawierał zapisy dot. realizacji nowego wyciągu łączącego Suchą Dolinę z Obidzą. Pomimo kilkukrotnych negocjacji projekt studium w tym zakresie nie został uzgodniony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, co jest konieczne do prowadzenia dalszej procedury planistycznej. Zgodnie z pismem ST-II.410.86.2018.SG z dnia 24.10.2018 r.: „Realizacja ustaleń zmiany Studium będzie się wiązać ze znaczącym negatywnym oddziaływaniem na obszar Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019 w tym na jego integralność oraz spójność Sieci Natura 2000 (...)Negatywne oddziaływanie będzie wynikało z budowy kolei (oddziaływanie na etapie przygotowania inwestycji - lokalnej wycinki lasu, i budowy niezbędnej infrastruktury) oraz eksploatacji kolei (przejazdy kolei, konserwacja urządzeń, zwiększenie ruchu turystów). Ponadto należy wziąć pod uwagę możliwość oddziaływania skumulowanego, związanego przede wszystkim ze wskazanymi w studium nowymi obszarami rozwoju usług sportów zimowych. Budowa kolei może wiązać się również z lokalnym zniszczeniem siedliska naturalnego - regłowe łąki mietliczowo-mietlicowe. Należy również podkreślić, iż bardzo istotnym zagrożeniem dla zachowania spójności obszarów Natura 2000 oraz integralności obszaru Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019 jest wyznaczenie w projekcie studium powyższego terenu pod zainwestowanie znajdującego się na przebiegu ważnego korytarza ekologicznego. Lokalizacja zabudowy w tym terenie stanowić będzie negatywną presję na korytarze ekologiczne poprzez tworzenie bariery behawioralnej - „zanieczyszczenie” środowiska hałasem, światłem, wprowadzenie ruchu samochodowego i zwiększenie ruchu pieszego. Wszystkie te elementy mają działanie odstrasżające i powodują, że zwierzęta nie mogą wykorzystywać terenów położonych w pobliżu nowych zabudowań i dróg do nich prowadzących. Są to działania prowadzące do fragmentacji korytarzy ekologicznych. W tym miejscu należy podkreślić, iż dopuszczenie do zabudowy obszarów znacznie oddalonych od istniejących terenów zwartej zabudowy, często na zalesionych i zadrzewionych stokach oraz trudno dostępnych polanach będzie niekorzystnie oddziaływać na przemieszczanie się występujących</p>

											<i>w tym obszarze zwierząt, a tym samym na integralność obszaru Natura 2000 oraz jego powiązania z innymi obszarami. W odniesieniu do omawianego korytarza ekologicznego należy przede wszystkim mieć na uwadze jego znaczenie dla zachowania integralności obszaru Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019.”.</i>
170.	02.12.2021	***	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”, 2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach. 3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium. 	-	-						<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
171.	02.12.2021	***	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga 	-	-						<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany</p>

			<p>wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>						<p>Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
172.	02.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>	-	-			X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości newskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>

173.	02.12.2021	***	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”, 2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach. 3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium. 	-	-						<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
174.	02.12.2021	***	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”, 	-	-						<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a</p>

			<p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>							nie lokalnym.
175.	02.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>	-	-					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
176.	01.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta</p>	-	-					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9</p>

			<p>Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>						<p>ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
177.	01.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy</p>	-	-			X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>

			<p>Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>						
178.	01.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>	-	-			X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
179.	01.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze</p>	-	-			X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z</p>

			<p>względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>							<p>dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
180.	01.12.2021	***	<p>Rozszerzenie terenu zabudowy mieszkalnej do południowo-wschodniej (górnjej) granicy działki.</p>	<p>dz. nr ew. 1019/2 obręb Kokuszka</p>	<p>MR, R</p>					<p>Uwaga nieuwzględniona Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Kokuszka znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.</p>
181.	01.12.2021	***	<p>Zmiana przeznaczenia terenu na mieszkaniowo-usługową.</p>	<p>dz. nr ew. 771 obręb Piwniczna</p>	<p>R, ZL</p>					<p>Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.</p>
182.	01.12.2021	***	<p>1. Uwarunkowania w tekście Studium w części A, 3. Strategia rozwoju Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój (str. 3) odnoszą się do nieaktualnej Strategii Rozwoju do roku 2020.</p>	<p>–</p>	<p>–</p>					<p>Pkt . 1 Uwaga uwzględniona częściowo Zapisy studium odnoszą się do ostatnio obowiązującego dokumentu. Na moment wyłożenia do publicznego wglądu nie opracowano kolejnej strategii rozwoju. W momencie przyjęcia nowego dokumentu zaktualizowane zostaną zapisy projektu studium.</p>

			<p>zasadności wyrysowania 3 wariantów obwodnic w schemacie 17.</p> <p>5. Zaktualizować dane w zakresie istniejącego przebiegu Euro-Velo 11 i Aqua Velo oraz rozszerzyć informacje w treści i na schemacie o projektowaną sieć dróg rowerowych w ramach projektu: „Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Piwniczna-Zdrój celem obniżenia poziomu CO2 (...)”.</p> <p>6. W części „XXV. Kierunki rozwoju systemów infrastruktury technicznej (str. 161) prośba o wyjaśnienie czy planowane inwestycje są aktualnymi, a także uwzględnienie planowanych inwestycji do realizacji np. ze środków RP WM 2021-2027, Polski Ład itp.</p> <p>7. W części „XXV. Kierunki rozwoju systemów infrastruktury technicznej” (str.163-164) część planowanych inwestycji ujętych w dokumencie jest zrealizowana: rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piwnicznej-Zdroju, budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla osiedla Borownice w Piwnicznej-Zdroju, budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Piwnicznej-Zdroju – Międzybrodzie. Aktualizacja danych o</p>						<p>od ustaleń studium. Dokument studium nie jest aktem prawa miejscowego, na podstawie którego realizowane są inwestycje w gminie. Studium jest dokumentem obligatoryjnym dla gminy wyłącznie w procedurze sporządzenia studium o czym mówi ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 20 ust. 1 Plan miejscowy uchwała rada gminy, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń studium,(...)</p> <p>Pkt 7 Uwaga uwzględniona</p> <p>Pkt 8 Uwaga uwzględniona</p>
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

			<p>planowane i realizowane inwestycje.</p> <p>8. Str. 167 – aktualizacja zapisu „W Piwnicznej-Zdroju planowana jest instalacja paneli fotowoltaicznych o mocy nieprzekraczającej 100kW m.in. na terenie: Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdrój; szkoły podstawowe w Łomnicy-Zdroju oraz w Piwnicznej-Zdroju; basenów w Radwanowie; oczyszczalni ścieków w Wierchomli Wielkiej; nowoprojektowanego przedszkola; pogotowia ratunkowego w Piwnicznej-Zdroju”, nie ma obiektu nowopowstałe przedszkole.</p>						
183.	01.12.2021	***	Zmiana przeznaczenia działki z UTN1 na MR1 – teren zabudowy mieszkaniowej.	dz. nr ew. 4912/5 obręb Piwniczna	ZL, UTN1		X		Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
184.	02.12.2021	***	1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy	–	–		X		Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22

			<p>wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>						<p>grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
185.	02.12.2021	***	<p>Poszerzenie terenów zabudowy mieszkaniowej (z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zabudowy pensjonatowej, zabudowy rekreacji indywidualnej, zabudowy usług związanych z handlem, gastronomią, rzemiosłem oraz innych usług nieuciążliwych) na obszarze działki.</p>	dz. nr ew. 3054/1 obręb Piwniczna	MN, R			X	<p>Uwaga nieuwzględniona</p> <p>Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.</p>
186.	02.12.2021	***	<p>Wykreślenie tras przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej z projektu Studium.</p>	–	–			X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a</p>

										nie lokalnym.
187.	02.12.2021	***	Wykreślenie tras przebiegu planowanej obwodnicy Piwnicznej z projektu Studium.	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
188.	02.12.2021	***	Wprowadzenie terenu zabudowy mieszkaniowej i usługowej na całości działki.	dz. nr ew. 5263 obręb Piwniczna	ZPU		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
189.	02.12.2021	***	Wprowadzenie terenów zabudowy mieszkaniowej i usługowej na części działki.	dz. nr ew. 808/6 obręb Piwniczna	ZPU	X	X			Uwaga uwzględniona częściowo Uwaga uwzględniona w zakresie wprowadzenia zabudowy mieszkaniowej i usługowej w części działki, która zlokalizowana jest w obszarze zwartym. W pozostałej części uwaga nieuwzględniona z ze względu na wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
190.	02.12.2021	***	Wprowadzenie na części działek możliwości realizacji zabudowy usługowej związanej z gastronomią i obsługą wyciągów narciarskich oraz tras pieszych, biegowych, rowerowych.	dz. nr ew. 4874, 4873/1 obręb Piwniczna	UTN1		X			Uwaga nieuwzględniona Realizacja zabudowy usługowej została dopuszczona, tylko w przeznaczeniu zgodnym ze stanem istniejącym lub miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obowiązującym w chwili uchwalenia studium, została dopuszczona w rejonie końca strefy lokalizacji wyciągów narciarskich.

										<p>Pomimo kilkakrotnych negocjacji projekt studium w tym zakresie nie został uzgodniony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, co jest konieczne do prowadzenia dalszej procedury planistycznej. Zgodnie z pismem ST-II.610.21.2018.PG z dnia 09.04.2018 r.:</p> <p>„Realizacja ustaleń zmiany Studium będzie się wiązać ze znaczącym negatywnym oddziaływaniem na obszar Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019 w tym na jego integralność oraz spójność Sieci Natura 2000 (...).Narciarstwo zjazdowe, pomimo że nie zajmuje bezpośrednio dużego terenu (tj. nie zabudowuje) i działania prowadzone są zwykle sezonowo, może w istotnie negatywny sposób wpływać na środowisko, eo jest związane przede wszystkim ze sztucznym stworzeniem warunków odpowiednich dla narciarstwa. Są to przede wszystkim:</p> <ul style="list-style-type: none"> - oczyszczenie stoków z drzew (wycinka lasu), zniszczenie gleby i szaty roślinnej na skutek pracy maszyn np. ratraków, pługów, frezów do lodu; przyspieszenie erozji gleby - ubicie ziemi i zniszczenie pokrywy roślinnej powoduje osuszanie terenów, szybszy spływ powierzchniowy wód, większe ryzyko osuwisk; intensywny, ponadnormatywny hałas (armatki śnieżne, działanie wyciągu i innych maszyn, przebywanie ludzi, samochody, nagłośnienie na stoku); oświetlenie stoku i emisje światła z towarzyszących mu obiektów. Głównym efektem powyższych działań jest zniszczenie roślinności i stworzenie bariery dla migracji zwierząt. W odniesieniu do zniszczenia roślinności, szczególne znaczenia ma zajęcie pod planowane trasy siedlisk chronionych, tzw. naturowych. Niektóre tereny UTN zostały wyznaczone na terenach, które zaliczono do tych siedlisk. W odniesieniu do tworzenia bariery dla migracji zwierząt, to ma ona działanie głównie behawioralne - odstraszenie zwierząt obecnością ludzi, światła, hałasu, fizyczna bariera ma mniejsze znaczenie - są to zabudowania i infrastruktura liniowa. Ponadto w przypadku terenów UTN poza dopuszczeniem możliwości realizacji tras zjazdowych dopuszcza się budowle i urządzenia związane z usługami sportów zimowych, usługi handlu, gastronomii, rzemiosła, innych usług nieuciążliwych wyłącznie jako towarzyszące przeznaczeniu podstawowemu, drogi publiczne i wewnętrzne, ciągi piesze i rowerowe, parkingi, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, obiekty związane z obsługą terenów sportowych, w tym wypożyczalnie, szatnie, magazyny, lokale mieszkalne, związane z przeznaczeniem podstawowym, obiekty gastronomiczne związane z ruchem turystycznym zlokalizowane przy punktach widokowych co dodatkowo potęguje skalę negatywnych oddziaływań na siedliska i gatunki dla których ochrony wyznaczony został obszar Natura 2000.”.
191.	02.12.2021	***	Włączenie części działek do terenów przeznaczonych na działalność usługową	dz. nr ew. 321/4 obręb	R		X		<p>Uwaga nieuwzględniona</p> <p>Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne</p>	

			(wskazane na załączniku graficznym do uwagi).	Kokuszka						tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
192.	02.12.2021	***	<ol style="list-style-type: none"> Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium. 	-	-				X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
193.	02.12.2021	***	<ol style="list-style-type: none"> Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy 	-	-				X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22</p>

			<p>wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>							<p>grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
194.	02.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>	-	-				X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>

195.	02.12.2021	***	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”, 2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach. 3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium. 	-	-					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
196.	02.12.2021	***	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”, 	-	-					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a</p>

			<p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>							nie lokalnym.
197.	02.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>	–	–					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
198.	02.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta</p>	–	–					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9</p>

			<p>Piwiczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>							<p>ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
199.	02.12.2021	***	<p>1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwiczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy</p>	-	-				X	<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwiczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>

			3. Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.						
200.	02.12.2021	***	Zmiana przeznaczenia terenu na budownictwo usługowe.	dz. nr ew. 781 obręb Piwniczna	MN, R		X		Uwaga nieuwzględniona Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększenie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
201.	02.12.2021	***	1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”, 2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach. 3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny	-	-		X		Uwaga nieuwzględniona. Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...) . W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.

			oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.							
202.	02.12.2021	***	<ol style="list-style-type: none"> Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”, Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium. 	-	-					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
203.	02.12.2021	***	<ol style="list-style-type: none"> Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią 	-	-					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania</p>

			<p>kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”,</p> <p>2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach.</p> <p>3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium.</p>						Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.
204.	02.12.2021	***	Zmiana przeznaczenia działki na symbol MR, ewentualnie MR1 lub MN.	dz. nr ew. 4555 obręb Piwniczna	UTN1		X		Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
205.	02.12.2021	***	Uwzględnienie dodatkowych terenów pod zabudowę mieszkalną na wskazanych na załączniku do uwagi.	dz. nr ew. 2695/2, 2704/4, 2698/2 obręb Piwniczna	R, MR, ZL		X		Uwaga nieuwzględniona Na całości terenu znajduje się osuwisko okresowo aktywne i nie jest wskazane na takich obszarach wyznaczenie nowej zabudowy. Projekt studium wskazuje tereny budowlane na obszarach osuwisk, jeżeli były one już wyznaczone w obowiązujących miejscowych planach i ich zakres wyłącznie utrzymuje.
206.	02.12.2021	***	Uwzględnienie dodatkowych terenów pod zabudowę mieszkalną na wskazanych na załączniku do uwagi.	dz. nr ew. 4664/7 obręb Piwniczna	MR, R	X	X		Uwaga uwzględniona częściowo Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
207.	02.12.2021	***	Zmiana przeznaczenia działki z działki rolnej na działkę przeznaczoną pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	dz. nr ew. 3375 obręb Piwniczna	R		X		Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i

										spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
208.	06.12.2021	***	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykreślenie zapisu zgodnie, z którym „Wyznacza się projektowaną obwodnicę centrum miasta Piwniczna-Zdrój, w ciągu drogi krajowej nr 87, o klasie drogi głównej. Wskazuje się jej trzy warianty przebiegu. Ze względu na trudne warunki terenowe droga wymaga, budowy wiaduktu nad linią kolejową, nowego mostu nad Popradem, a także tuneli”, 2. Zmiana załącznika graficznego poprzez usunięcie projektowanego przebiegu obwodnicy Piwnicznej wskazanego w trzech wariantach. 3. Ponowne powtórzenie całej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Studium. 	-	-					<p>Uwaga nieuwzględniona.</p> <p>Projektowana obwodnica miasta Piwniczna-Zdrój w ciągu DK nr 87 wynika z dokumentu wyższego rzędu jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 9 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu zagospodarowania przestrzennego województwa (...). W związku z powyższym nie ma możliwości niewskazywania obwodnicy miasta, która wynika z dokumentu, który został przyjęty Uchwałą Nr XLVII/732/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/174/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 grudnia 2003 w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego. Ponadto należy zauważyć, że planowana obwodnica była również wskazana w planie województwa z 2003 r i jest inwestycją celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym a nie lokalnym.</p>
209.	06.12.2021	***	Zmiana przeznaczenia działki na symbol MR, ewentualnie MR1 lub MN.	dz. nr ew. 4555 obręb Piwniczna	UTN1					<p>Uwaga nieuwzględniona</p> <p>Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.</p>
210.	24.04.2024	***	Ujęcie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	dz. nr ew. 3058/2 obręb Piwniczna	R					<p>Uwaga nieuwzględniona</p> <p>Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.</p>

211.	24.04.2024	***	Ujęcie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	dz. nr ew. 3397 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
212.	24.04.2024	***	Ujęcie części działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	dz. nr ew. 3386 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
213.	25.04.2024	***	Ujęcie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	dz. nr ew. 2166 obręb Piwniczna	R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
214.	29.04.2024	***	Uwzględnienie działki pod zabudowę mieszkaniową.	dz. nr ew. 4939/5 obręb Piwniczna	MR1, UTN1, ZL	X	X			Uwaga uwzględniona częściowo Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Uwaga nieuwzględniona w zakresie korekty przeznaczenia na rysunku studium.
215.	06.05.2024	***	Uwzględnienie działki pod zabudowę mieszkaniową.	dz. nr ew. 4938/1 obręb Piwniczna	UTN1		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
216.	07.05.2024	***	Uwzględnienie działki pod zabudowę mieszkaniową.	dz. nr ew. 1950 obręb Piwniczna	R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.

217.	08.05.2024	***	Zmiana przeznaczenia działki na działkę budowlaną.	dz. nr ew. 4906, 4871 obręb Piwniczna	UTN1, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
218.	13.05.2024	***	Uwzględnienie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	dz. nr ew. 501 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
219.	13.05.2024	***	Uwzględnienie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	dz. nr ew. 2014, 2015, 2006 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
220.	16.05.2024	***	Przekształcenie wskazanej działki rolnej na działkę budowlaną.	dz. nr ew. 2005 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
221.	16.05.2024	***	Uznanie wymienionej działki za działkę budowlaną.	dz. nr ew. 1732,1733 obręb Piwniczna	R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
222.	16.05.2024	***	Uznanie wymienionej działki jako działkę pod zabudowę mieszkaniową.	dz. nr ew. 4935/5 obręb Piwniczna	R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
223.	16.05.2024	***	Przekształcenie wymienionej działki w działkę budowlaną.	dz. nr ew. 4475 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż

										niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
224.	16.05.2024	***	Przekształcenie wymienionej działki w działkę budowlaną.	dz. nr ew. 4448 obręb Piwniczna	R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
225.	16.05.2024	***	Zmiana sposobu zagospodarowania wymienionej działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną, ewentualnie zabudowę mieszkaniowo-letniskową.	dz. nr ew. 3906/1 obręb Piwniczna	U, R		X			Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej. Działka znajduje się w granicach osuwiska nieaktywnego.
226.	17.05.2024	***	Zaznaczone w studium koryto potoku jest niezgodne ze stanem faktycznym.	dz. nr ew. 328, 357/11, 354/3 obręb Wierchomla Wielka	MN	X	X			Uwaga uwzględniona częściowo Informacyjne oznaczenie jest przeniesieniem treści mapy topograficznej stanowiącej mapę podkładową studium. Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi „Treść tekstu i rysunku studium wyraża kierunki polityki przestrzennej miasta i gminy Piwniczna-Zdrój, nie jest ścisłym przesądzeniem faktycznych granic zainwestowania i użytkowania terenów, zgodnie z poniższymi ustaleniami; ustalenie granic terenów powinno być dokonywane w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego, co umożliwi dokładne zlokalizowanie granicy terenu inwestycyjnego w odniesieniu do granicy działki inwestycyjnej”.
										Uwaga nieuwzględniona w zakresie korekty rysunku studium.
227.	22.05.2024	***	Ujęcie projektu budowy Kolejki Górskiej.	-	-		X			Uwaga nieuwzględniona Na etapie projektowym dokument zawierał zapisy dot. realizacji kolei łączącej Piwniczną-Zdrój ze Szczawnicą. Pomimo kilkukrotnych negocjacji projekt studium w tym zakresie nie został uzgodniony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, co jest konieczne do prowadzenia dalszej procedury planistycznej. Zgodnie z pismem ST-II.610.21.2018.PG z dnia 09.04.2018 r.: „Realizacja ustaleń zmiany Studium będzie się wiązać ze znaczącym negatywnym oddziaływaniem na obszar Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019 w tym na jego integralność oraz spójność Sieci Natura 2000 (...) Budowa kolei spowoduje zwiększenie izolacji pomiędzy pasmem Radziejowej a Eliaszkówki. Negatywne oddziaływanie będzie wynikało z budowy kolei (oddziaływanie na etapie przygotowania inwestycji - lokalnej wycinki lasu, lokalnego wyrównania terenu, kładzenie torów i budowy niezbędnej infrastruktury) oraz eksploatacji kolei (przejazdy kolei, konserwacja urządzeń, zwiększenie ruchu turystów). Trasa kolei przetnie jedyny niezabudowany i nieprzecięty do tej pory drogami

										fragment pomiędzy dwoma pasmami - pomiędzy Obidzą a Czarną Wodą w gminie Szczawnica (w prostej linii ok. 3 km). Do tej pory ten obszar był wykorzystywany jedynie przez turystów i rowerzystów, co jest znacznie mniejszym czynnikiem odstrasającym niż budowa infrastruktury i przejazdy wagoników. Ponadto należy wziąć pod uwagę możliwość oddziaływania skumulowanego, związanego przede wszystkim ze wskazanymi w studium nowymi obszarami rozwoju usług sportów zimowych. Budowa kolei wiąże się również z lokalnym zniszczeniem siedlisk, jej trasa prowadzi m.in. przez siedliska „naturowe” - żyzne buczyny.”.
228.	22.05.2024	***	Ujęcie projektu budowy Kolejki Górskiej.	-	-				X	Uwaga nieuwzględniona Na etapie projektowym dokument zawierał zapisy dot. realizacji kolei łączącej Piwniczną-Zdrój ze Szczawnicą. Pomimo kilkakrotnych negocjacji projekt studium w tym zakresie nie został uzgodniony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, co jest konieczne do prowadzenia dalszej procedury planistycznej. Zgodnie z pismem ST-II.610.21.2018.PG z dnia 09.04.2018 r.: „Realizacja ustaleń zmiany Studium będzie się wiązać ze znaczącym negatywnym oddziaływaniem na obszar Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019 w tym na jego integralność oraz spójność Sieci Natura 2000 (...) Budowa kolei spowoduje zwiększenie izolacji pomiędzy pasmem Radziejowej a Eliaszkówki. Negatywne oddziaływanie będzie wynikało z budowy kolei (oddziaływanie na etapie przygotowania inwestycji - lokalnej wycinki lasu, lokalnego wyrównania terenu, kładzenie torów i budowy niezbędnej infrastruktury) oraz eksploatacji kolei (przejazdy kolei, konserwacja urządzeń, zwiększenie ruchu turystów). Trasa kolei przetnie jedynie niezabudowany i nieprzecięty do tej pory drogami fragment pomiędzy dwoma pasmami - pomiędzy Obidzą a Czarną Wodą w gminie Szczawnica (w prostej linii ok. 3 km). Do tej pory ten obszar był wykorzystywany jedynie przez turystów i rowerzystów, co jest znacznie mniejszym czynnikiem odstrasającym niż budowa infrastruktury i przejazdy wagoników. Ponadto należy wziąć pod uwagę możliwość oddziaływania skumulowanego, związanego przede wszystkim ze wskazanymi w studium nowymi obszarami rozwoju usług sportów zimowych. Budowa kolei wiąże się również z lokalnym zniszczeniem siedlisk, jej trasa prowadzi m.in. przez siedliska „naturowe” - żyzne buczyny.”.
229.	24.05.2024	***	Uwzględnienie działki w całości do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oznaczoną symbolem MN.	dz. nr ew. 4542/1 obręb Piwniczna	MN, UTN1				X	Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę,

										jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
230.	31.05.2024	***	Zmiana przeznaczenia działki rolnej na działkę budowlaną.	dz. nr ew. 4657/9 obręb Piwniczna	R					Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
231.	31.05.2024	***	Wpisanie możliwości zabudowy jednorodzinnej.	dz. nr ew. 4961/1 obręb Piwniczna	MN, R, ZL					Uwaga nieuwzględniona Na części działki wskazany został teren budowlany, zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
232.	31.05.2024	***	Zmiana przeznaczenia działki z zasobów pod cmentarz na działkę z możliwością budowy.	dz. nr ew. 4446/1 obręb Piwniczna	R, ZL					Uwaga nieuwzględniona. Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
233.	03.06.2024	***	Wprowadzenie zapisu w MPZP dotyczącego zabudowy zagrodowej działki rolnej przez rolnika.	dz. nr ew. 98/2 obręb Wierchomla Wielka	R, ZL					Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Wierchomla Wielka znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
234.	31.05.2024	***	Oznaczenie działki nr 5037/1 objętej decyzją o ustaleniu warunków zabudowy nr 2/2013 z dnia 11.03.2013 r. jako terenu na którym jest możliwa zabudowa zgodnie z wydanymi warunkami, o symbolu w projekcie Studium: - MR - TERENY ZABUDOWY	dz. nr ew. 5037/1 obręb Piwniczna	R, ZL					Uwaga nieuwzględniona Wydana decyzja administracyjna zachowuje ważność niezależnie od ustaleń studium. W przypadku realizacji planu miejscowego zastosowanie mają zapisy ustalone dla terenu R – m.in. „utrzymanie istniejącej zabudowy, z możliwością rozbudowy, nadbudowy i przebudowy na zasadach określonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego”.

			ZAGRODOWEJ, co wynika z naturalny sposób z przedstawionej powyżej argumentacji; lub, - MR1 (oraz MNR) - tereny zabudowy mieszkaniowej, obejmującej także ZABUDOWĘ ZAGRODOWĄ; opcjonalnie, - MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.						
235.	04.06.2024	***	Przeznaczenie części działki na teren MR	dz. nr ew. 849/7 obręb Kokuszka	R, UTN2		X		Uwaga nieuwzględniona Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi w planie miejscowym możliwa jest korekta zasięgu poszczególnych terenów do granicy działki ewidencyjnej, jeżeli tylko jej część została wyznaczona w Studium, wyłącznie w celu spełnienia ustalonej dla poszczególnych terenów minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej, określonej w rozdziale XX. Ponadto wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej. Należy zwrócić jeszcze uwagę, iż tereny rolne zostały wyznaczone pod pasami technologicznymi linii elektroenergetycznej, pod którymi obowiązują ograniczenia w zagospodarowaniu terenów.
236.	05.06.2024	***	Wprowadzenie zapisów do tekstu i załącznika graficznego studium, które umożliwią przeznaczenie wymienionej działki pod zabudowę mieszkaniową z uwzględnieniem funkcji społeczno-rekreacyjnych.	dz. nr ew. 180 obręb Zubrzyk	ZL, R		X		Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Zubrzyk znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
237.	05.06.2024	***	Ujęcie wymienionej działki jako tereny rekreacyjne. Możliwość budowy wiaty i pola namiotowego.	dz. nr ew. 720 obręb Piwniczna	R		X		Uwaga nieuwzględniona Działka położona w dużej odległości od terenów obecnie zabudowanych oraz projektowanych terenów zabudowy, o utrudnionym dostępie komunikacyjnym, w pobliżu szlaków migracyjnych zwierząt.
238.	05.06.2024	***	Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę zagrodową bądź mieszkalną. Połowa działki może zostać biologicznie czynna i zalesiona	dz. nr ew. 6049/1 obręb Piwniczna	R		X		Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.

239.	05.06.2024	***	Zmniejszenie wskaźnika minimalnej powierzchni wydzielonej działki budowlanej 800m ² na 400m ² , lub nie określanie go w studium	dz. nr ew. 3002, 3003, 3005, 3006, 2605/1, 2609/1 obręb Piwniczna	MU		X			Uwaga nieuwzględniona Zapisy studium dotyczą nowo wydzielanych działek budowlanych. Zagospodarowanie istniejących działek ewidencyjnych o mniejszej powierzchni jest możliwe przy spełnieniu pozostałych wskaźników ustalanych przez studium.
240.	07.06.2024	***	Zmiana przeznaczenia działek na cele turystyczne i rekreacyjne oraz sportowe	dz. nr ew. 5091,5092, 5093 obręb Piwniczna	R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona Zdecydowana większość wnioskowanego terenu stanowi użytki leśne. Teren położony jest w dużej odległości od istniejącej zabudowy, o utrudnionym dostępie komunikacyjnym. Ze względu na znaczenie przyrodnicze terenu, po uzgodnieniach z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w okolicznych terenach zachowano jedynie dotychczasowe ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
241.	07.06.2024	***	Zmiana przeznaczenia działki pod zabudowę zagrodową ewentualnie zmiana na cele turystyczne i rekreacyjne	dz. nr ew. 4959 obręb Piwniczna	R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.
242.	07.06.2024	Wspólnota Mieszkaniowa „ARMA”	Przyłączenie ośrodka przy Łomnickie 103 w Piwnicznej-Zdroju do wodociągu lokalnego.	dz. nr ew. 674/5, 688/9, 688/5 obręb Piwniczna	UT		X			Uwaga nieuwzględniona Wykracza poza zakres ustaleń studium określonych w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.
243.	07.06.2024	***	Ponownego wystąpienia do RDOŚ, celem uzgodnienia przeznaczenia działki nr 46/2 obręb Zubrzyk pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną	dz. nr ew. 46/2 obręb Zubrzyk	R, ZL		X			Uwaga nieuwzględniona Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Zubrzyk znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej. Wskazać należy, iż podczas I wyłożenia uwaga dla przedmiotowej działki została uwzględniona. Do projektu studium wprowadzono teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wystąpiono o uzgodnienie m.in. z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska. Postanowieniem z dnia 29 sierpnia 2023 r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie (znak pisma: ST-II.610.1.11.2023.APa) odmówił uzgodnienia projektu studium. Organ wskazał iż: „... oddziaływania mogące znacząco negatywnie oddziaływać na obszar Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019 nastąpią w związku z realizacją ustaleń projektu Studium dotyczących wyznaczenia terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej MN w Zubrzyku (część działek nr 43, 46 i 28) oraz w Głębokiem znajdujących się na przebiegu korytarzy ekologicznych”.

										<p>Teren położony w miejscowości Zubrzyk znajduje się dodatkowo w zasięgu lokalnego szlaku migracyjnego przebiegającego pomiędzy pasmem Jaworzyny Krynickiej, a pasmem Lubowniańska Vrchovina (Słowacja) rozpoznany na etapie prac dla projektu Planu Ochrony Popradzkiego Parku Krajobrazowego.</p> <p>Warunkiem uzgodnienia przez organ było m.in. „wyeliminowanie zapisów generujących znacząco negatywne oddziaływania na obszar Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH120019, w tym na jego integralność oraz spójność Sieci Natura 2000”.</p>
244.	10.06.2024	***	<p>Zmiana zapisów w terenie UZ, dodanie jako podstawowo kierunku przeznaczenia „ usługi turystyki, w tym m.in. ośrodki wypoczynkowe , hotele, pensjonaty, schroniska, obiekty zamieszkania zbiorowego, obiekty rekreacji indywidualnej (domki letniskowe) oraz pola biwakowe”</p> <p>Dodanie w dopuszczalnych kierunkach przeznaczenia „ usługi jak towarzyszące zabudowie turystycznej, lokale mieszkalne towarzyszące przeznaczeniu podstawowemu)</p> <p>Zmiana wysokości zabudowy do 16 m.</p>	<p>dz. nr ew. 1924/7, 5566/5, 1898/4, 1924/9</p> <p>obręb Piwniczna</p>	uz	X	X			<p>Uwaga uwzględniona częściowo</p> <p>W zakresie usług turystyki obecnie określone są one jako „dopuszczalne kierunki przeznaczenia”. Zgodnie z zapisami interpretacyjnymi studium: „11. Dopuszcza się, aby funkcja dopuszczona w danym terenie wyznaczonym w studium, nie będąca podstawowym kierunkiem przeznaczenia, stanowiła przeznaczenie podstawowe terenu wyznaczonego w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego”.</p> <p>Uwaga nieuwzględniona w zakresie dopuszczenia lokali mieszkalnych - wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają wyznaczenia nowych terenów dla budowy lokali mieszkalnych.</p> <p>Uwaga nieuwzględniona w zakresie wysokości budynków. Dotychczasowe zapisy zostały oparte o obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego oraz istniejącej zabudowy w okolicy.</p>
245.	07.06.2024	***	<p>Ponownego wystąpienia do RDOŚ, celem uzgodnienia przeznaczenia działki nr 43 obręb Zubrzyk pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną</p>	<p>dz. nr ew. 43 obręb Zubrzyk</p>	R, ZL		X			<p>Uwaga nieuwzględniona</p> <p>Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Zubrzyk znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.</p> <p>Wskazać należy, iż podczas I wyłożenia uwaga dla przedmiotowej działki została uwzględniona. Do projektu studium wprowadzono teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wystąpiono o uzgodnienie m.in. z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska.</p> <p>Postanowieniem z dnia 29 sierpnia 2023 r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie (znak pisma: ST-II.610.1.11.2023.APa) odmówił uzgodnienia projektu studium. Organ wskazał iż: „... oddziaływania mogące znacząco negatywnie oddziaływać na obszar Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH 120019 nastąpią w związku z realizacją ustaleń projektu Studium dotyczących wyznaczenia terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej MN w Zubrzyku (część działek nr 43, 46 i 28) oraz w</p>

										<p>Głębokiem znajdujących się na przebiegu korytarzy ekologicznych". Teren położony w miejscowości Zubrzyk znajduje się dodatkowo w zasięgu lokalnego szlaku migracyjnego przebiegającego pomiędzy pasmem Jaworzyny Krynickiej, a pasmem Lubovníańska Vrchovina (Słowacja) rozpoznany na etapie prac dla projektu Planu Ochrony Popradzkiego Parku Krajobrazowego.</p> <p>Warunkiem uzgodnienia przez organ było m.in. „wyeliminowanie zapisów generujących znacząco negatywne oddziaływania na obszar Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH120019, w tym na jego integralność oraz spójność Sieci Natura 2000”.</p>
246.	10.06.2024	***	Zmiana przeznaczenia działki z działki rolnej na działkę przeznaczoną pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	dz. nr. ew. 3375 obręb Piwniczna	R		X			<p>Uwaga nieuwzględniona</p> <p>Wyniki bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę uniemożliwiają powiększanie terenów budowlanych, w obrębie Piwniczna znaczne tereny są już przeznaczone pod zabudowę, jednak wciąż niezainwestowane, dalsze przekształcanie terenu jest nieuzasadnione i spowoduje niewskazane rozpraszanie zabudowy i infrastruktury technicznej.</p>

* - wyłączenie jawności na podstawie ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1781)